様式第1号(第3条関係)

　　年　　月　　日
　　大田市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自治会名：　　　　　　　）
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　(代表者名)

大田市分別収集ステーション等設置費補助金交付申請書
　　　　年度設置事業を下記により実施したいので、大田市分別収集ステーション等設置費補助金交付要綱に基づき関係書類を添えて申請します。
記
1　事業の種類(該当するものを○で囲むこと。)

　(1)　分別収集ステーション(新築・改築／増築・修繕)

　(2)　不燃物集積所(新築・改築／増築・修繕)

　(3)　可燃物収納施設設置(設置／増設)

2　関係書類
　(1)　事業実施計画書
　(2)　工事仕様書
　(3)　設置場所等付近略図
　(4)　工事図面
　(5)　施設を設置しようとする土地所有者の同意書又は道路占用許可書
　(6)　その他必要な書類
分別収集ステーション（不燃物集積所）設置
事　業　実　施　計　画　書
1． 施設名
2． 設置場所
3． 整備概要
4． 収納面積　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　㎡
5． 総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円
内　訳　 市補助金　　　　　　　　　　　　　　円
地元負担金　　　　　　　　　　　　　　円
寄　付　金　　　　　　　　　　　　　　円

6． 工　　期　　　　着　工　　　　　　年　　　月　　　　日
竣　工　　　　　　年　　　月　　　　日
7． 施 工 者　　　　　　　　住　所
氏　名
収　支　計　算　書

収　　入

	費　　用
	金　　額
	摘　　要

	市 補 助 金

	地 元 負 担 金

	寄　付　金

	合　　　計

支　　出

	費　　用
	金　　額
	摘　　要

	工　事　費

	そ　の　他

	合　　　計

　　　　　　年　　　　月　　　　日

代 表 者 氏 名
同意書
　下記の土地に分別収集ステーション（不燃物集積所）を設置することに同意します。

　ただし、土地を他の用途に使用するなど設置後に支障のある場合は他に移動を求めることがあります。

記

· 土地の表示

　　　　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　番地

· その他の条件

　　　　　　　年　　　月　　　日

土 地 所 有 者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)